Lxxxviii

Inerit Capitulum

Si femina in facto manifesto deprehensa fuerit in homicidio aut vulneribus duello dignis ac ipsam propius est vincere inter septimum cum hominibus fide dignis qua sit nocens fieri possit extunc ipsam iudicium pati oportet / si autem vir querulatur super feminam pro homicidio aut vulneribus quod eadem die factum fuerit aut visum et si femina fideiussorie cautionem fecerit supra ius de quo femina prius est evadere cum hominibus fide dignis inter septimum qua ultra aliqua vim in ea agere possit / si autem femina inculpatur pro querimoniis pronotatis et propius potest evadere femina unita / tunc in anno / facta qua aliquis eam vincere possit aut aliquid in posterum contra eam pati res

De viro qui habet
 Duplices pueros
 Capitulum Lxxxix

Si vir duplices pueros habuerit et pueros ante ea exaditavit exponendo et si post ea sedis puero aliquid dederit in suis bonis et moriatur is vir heredi secundi puero ante tollit et quidquid superfluum fuit aut super manserit hoc equaliter inter se dividunt cum omnes equales sibi fuerint in natura

De
 Inproperatione scabini
 Capitulum Lxxxix

Si vir scabinum in scabino indecenter in iudicio habito intrepaverit si hoc probaverit per suos socios qui eundem illum oportet dare emendam scabino et iudici penam

De homicidio et
 vulneribus Capitulum
 Lxxx

Si super virum querimonia facta fuerit pro homicidio aut vulneribus et ipse accommodaverit circa suam hereditatem ad comparandum et si proligus factus fuerit quod non compareat tunc debet vocari